הכירו את ד"ר רוד טוהר ראשת המחלקה לספרות עם ישראל

ראש המחלקה משנת תשפ"ב-2021, שנה ראשונה בתפקיד תארים ראשון ושני בספרות עברית מאוניברסיטת בן גוריון בנגב דוקטורט בספרות עם ישראל מאוניברסיטת בר-אילן

פרט מפתיע: כשהייתי בכיתה ב' זכיתי בתחרות ציור ארצית. אני לא זוכרת מי ארגן את התחרות וגם לא היכן התקיים סקס הענקת הפרס, אבל הפרס היה גלובוס גדול יפהפה ובו נורה מאירה.